
 
 
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

РЕШЕНИЕ № 1111 - ОЗ 
от 15 ноември 2006 г. 

 
Подадено е заявление с вх. № РГ-10-15/16 от 14.08.2006 г., допълнено с писмо от 

03.11.2006 г. по описа на Комисията за финансов надзор (КФН) от ЗАД “Виктория”, с 
което е сезирало КФН с искане за издаване на нов допълнителен лиценз за извършване 
на застраховка “Всяка отговорност за вреди, възникваща при използването на 
сухопътни моторни превозни средства” - Раздел II, буква “А” т. 10.1 от Приложение № 
1 към Кодекса за застраховане (КЗ). Дружеството има издадено разрешение за 
извършване на дейност по посоченият вид застраховка, издадено с решение на НСЗ, 
съгласно Протокол № 12 от 16.07.1998 г. 

Като взе предвид, че заявлението и приложените към него документи отговарят 
на изискванията на Кодекса за застраховането и подзаконовите актове по прилагането 
му 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор във връзка с § 6, ал. 2 от Преходните и заключителни 
разпоредби на КЗ и чл. 29, ал. 3 и ал. 5 от КЗ 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

 ИЗДАВА ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНО 
АКЦИОНЕРНО ДРУЖЕСТВО “ВИКТОРИЯ”, ГР. СОФИЯ. 

ДОПЪЛНИТЕЛНИЯТ ЛИЦЕНЗ ОБХВАЩА СЛЕДНИЯТ ВИД 
ЗАСТРАХОВКА ПО РАЗДЕЛ II, БУКВА “А” Т. 10.1 ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
КЪМ КЗ - “ВСЯКА ОТГОВОРНОСТ ЗА ВРЕДИ, ВЪЗНИКВАЩА ПРИ 
ИЗПОЛЗВАНЕТО НА СУХОПЪТНИ МОТОРНИ ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА”. 

 
 
 
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 
 
 
 

             ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                   (Б. Петков) 
 
 
       


